
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 
«Гжельский государственный университет» 

(ГГУ) 
 

Сведения 
  27 октября 2023 г.   № 1126- ЛСО    
  

п. Электроизолятор ,  
Московская область  

 

о зачислении по программам бакалавриата  
(очно-заочная форма обучения)  

    На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минобрнауки России от 21 
августа 2020 г. № 1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, 
программам специалитета, программам магистратуры», в соответствии с Правилами 
приёма и порядком зачисления в федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования «Гжельский государственный 
университет» по образовательным программам высшего образования (бакалавриат) на 
2023/2024 учебный год, Уставом ГГУ.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить в число студентов 1 курса очно-заочной формы обучения с 27 октября 2023 
следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания по 
программам бакалавриата на места с оплатой по договорам:  

38.03.05 Бизнес - информатика  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  21244  

 
Туркменистан  225,00  

2  21263  
   

Туркменистан  215,00  

3  21292  
   

Туркменистан  135,00  
 

38.03.04 Государственное и муниципальное управление 
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  162-585-637 91  

   
РФ  235,00  

2  139-895-123 17  
   

РФ  225,00  

3  191-257-454 78  
   

РФ  210,00  

4  191-484-615 92  
   

РФ  205,00  



5  163-613-507 52  
   

РФ  205,00  
 

38.03.02 Менеджмент (гостиничных и ресторанных предприятий) 
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  21311  

   
Туркменистан  160,00  

 

38.03.02 Менеджмент (Организационно-управленческая деятельность в сфере 
предпринимательства) 
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  123-013-849 03  

   
РФ  205,00  

 

38.03.03 Управление персоналом 
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  21227  

   
Республика Узбекистан  190,00  

 

38.03.01 Экономика (Экономика предприятий и организаций)  

№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма 
баллов 

1  21272  
   

Республика 
Таджикистан  

250,00  

2  21232  
   

Республика Узбекистан  215,00  

3  21273  
   

Туркменистан  210,00  

4  21172  
   

Туркменистан  205,00  

5  21276  
   

Туркменистан  195,00  

6  21189  
   

Туркменистан  185,00  

7  122-822-939 46  
   

РФ  180,00  

8  21208  
   

Туркменистан  165,00  

9  21245  
   

Туркменистан  165,00  

10  21207  
   

Туркменистан  155,00  

11  21304  
   

Туркменистан  150,00  

12  21277  
   

Туркменистан  145,00  

13  21307  Туркменистан  145,00  



 

   
14  21344  

   
Туркменистан  145,00  

15  21330  
   

Туркменистан  140,00  

16  21308  
   

Туркменистан  135,00  

17  21339  
   

Туркменистан  135,00  

18  21341  
   

Туркменистан  135,00  

19  21305  
   

Туркменистан  130,00  

20  21337  
   

Туркменистан  130,00  

21  21329  
   

Туркменистан  125,00  

22  21338  
   

Туркменистан  125,00  
 

40.03.01 Юриспруденция 
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  21147  

   
Республика Узбекистан  215,00  

2  197-588-457 59  
   

РФ  145,00  
 

 
 

   
 

 


